ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2022											№14

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 14.05.2015 №82 «О компенсации части платы граждан за коммунальные услуги в связи с применением предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»

В соответствии с Законом Красноярского края от 01.12.2014 №7-2835 «Об отдельных мерах по обеспечению ограничения платы граждан за коммунальные услуги», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 14.05.2015 №82 «О компенсации части платы граждан за коммунальные услуги в связи с применением предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (в ред. от 01.06.2015 №101) следующие изменения:
1.1. пункт 3 признать утратившим силу.
1.2. пункты 4, 5, 6 считать пунктами 3, 4, 5 соответственно.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово Д.Е. Гудкова.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово						    Н.А. Петровская